Autoria:

ELY ESCARPINI

Ementa:

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO O Vereador infra-assinado, do partido
PV, com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao
Exmo. Senhor Jonei Santos Petri Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano
(SEMDURB), que viabilize o serviço de Lombadas com redução(quebra-molas) na rua Jonas
de Abreu ,n° 04 (REF: Pra frente do Jaum Jaum hamburgueria e Igreja Católica Bom Pastor)
bairro São Luiz Gonzaga, neste Município.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

15730/2021 9358/2021 04/08/2021 16:06:05 04/08/2021 15:46:34

Tipo Número

INDICAÇÃO 4178/2021

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 330030003900360033003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.